АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2023 г.

№ 137
пгт. Игрим

	«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 17 февраля 2014г. № 29 «О звене городского поселения Игрим территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июня 2022 года № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Игрим от 17 февраля 2014г. № 29 «О звене городского поселения Игрим территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1.1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

 «13. Координацию деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения Игрим осуществляет должностное лицо, специально уполномоченное на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при звене городского поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского

поселения Игрим

С.А. Храмиков